2

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
ПО ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
	________________

     Томск

	                №_________

О внесении изменений в План деятельности Управления на 2016 год

В связи с преобразованием Томского филиала ООО «Т2 Мобайл» в обособленное подразделение ООО «Т2 Мобайл» в Томске и  преобразованием Томского филиала ПАО «ВымпелКом» в обособленное подразделение ПАО «ВымпелКом» г. Томска на основании докладных записок начальника отдела по защите прав субъектов персональных данных, надзора в сфере связи и информационных технологий Сергеевой С.А. от 20.09.2016 № 317-дз, 318-дз «О внесении изменений в План деятельности Управления на 2016 год», п р и к а з ы в а ю:

     1.Внести в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи и информационных технологий по Томской области на 2016 год, утвержденный приказом врио руководителя Управления Роскомнадзора по Томской области от  13.11.2015 № 309 следующие изменения:
исключить из Плана  деятельности Управления Роскомнадзора по Томской области на 2016 год плановую выездную проверку в отношении Томского филиал ООО  «Т2 Мобайл», запланированную в период с 03.10.2016 по 22.10.2016;
        исключить из Плана  деятельности Управления Роскомнадзора по Томской области на 2016 год плановую выездную проверку в отношении Томского филиал ПАО «ВымпелКом», запланированную в период с 01.11.2016 по 25.11.2016.
2. Начальнику отдела по защите прав субъектов персональных данных, надзора в сфере связи и информационных технологий Сергеевой С.А., внести соответствующие изменения в подсистеме ЕИС Роскомнадзора «Надзор и контроль» и разместить настоящий приказ на странице сайта Управления в сети Интернет http://70.rkn.gov.ru.

                     Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заместитель руководителя                                                                    А.С. Байкалов

Проект приказа подготовлен

Отделом организационной, финансовой, правовой работы и кадров:   Г.А.Сушинская

СОГЛАСОВАНО:

	Должность с указанием наименования
структурного подразделения
	Инициалы, фамилия
	Подпись

	1
	2

	Начальник отдела по защите прав субъектов персональных данных, надзора в сфере связи и информационных технологий
	С.А.Сергеева

	Начальник отдела
 организационной, финансовой, правовой работы и кадров
	Г.А.Сушинская

Исполнитель: Сушинская Г. А.
Тел.: (3822) 976005